
 

 

 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.5.2024  

 
 

Strona 1 z 4 

Łapsze Niżne, 26.07.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 pkt 1 

Nazwa nadana zamówieniu: Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Łapsze Niżne 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst  jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.1605) 

Zamawiający – Gmina Łapsze Niżne udostępnia informuje z otwarcia ofert: 

  

1. W dniu 26.07.2024 r. o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.5.2024  

 
 

Strona 2 z 4 

 

Część I – Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Łapsze Wyżne 
 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł brutto Przedłużenie okresu 

gwarancji 

1. 

KONSORCJUM: 

Lider: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "STACHOŃ" 

Krzysztof Stachoń; 

34-500 Zakopane, ul. Ustup 23B 

Członek: 

GRUPA STACHOŃ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

34-500 Zakopane, ul. Ustup 23B 

2 858 110,00 o 2 lata 

2. 

MAREK GŁOWA FIRMA 

OGÓLNOBUDOWLANA 

34-432 Łopuszna, ul. Tatrzańska 9 

3 480 000,00 o 2 lata 

3. 

STANISŁAW JANOS FIRMA USŁUGOWO-

HANDLOWA "TRANSKOP" WSPÓLNIK 

SPÓŁKI CYWILNEJ 

34-435 Falsztyn, ul. Dworska 3 

2 899 019,24 o 2 lata 

4. 

KIERNIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

34-407 Ratułów 208 

4 169 700,00 o 2 lata 

5. 

ZIBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

34-608 Kamienica 1000 

6 165 561,04 o 2 lata 

 

 

 



 

 

 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.5.2024  

 
 

Strona 3 z 4 

 

 

Część II – Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Łapszanka 
 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł brutto Przedłużenie okresu 

gwarancji 

1. 

KONSORCJUM: 

Lider: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "STACHOŃ" 

Krzysztof Stachoń; 

34-500 Zakopane, ul. Ustup 23B 

Członek: 

GRUPA STACHOŃ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

34-500 Zakopane, ul. Ustup 23B 

2 867 662,00 o 2 lata 

2. 

MAREK GŁOWA FIRMA 

OGÓLNOBUDOWLANA 

34-432 Łopuszna, ul. Tatrzańska 9 

2 800 000,00 o 2 lata 

4. 

KIERNIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

34-407 Ratułów 208 

4 151 250,00 o 2 lata 

5. 

ZIBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

34-608 Kamienica 1000 

6 593 365,80 o 2 lata 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.5.2024  

 
 

Strona 4 z 4 

 

Część III – Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Niedzica-Zamek 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł brutto Przedłużenie okresu 

gwarancji 

1. 

KONSORCJUM: 

Lider: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "STACHOŃ" 

Krzysztof Stachoń; 

34-500 Zakopane, ul. Ustup 23B 

Członek: 

GRUPA STACHOŃ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

34-500 Zakopane, ul. Ustup 23B 

2 623 399,00 o 2 lata 

2. 

MAREK GŁOWA FIRMA 

OGÓLNOBUDOWLANA 

34-432 Łopuszna, ul. Tatrzańska 9 

2 590 000,00 o 2 lata 

4. 

KIERNIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

34-407 Ratułów 208 

3 782 250,00 o 2 lata 

5. 

ZIBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

34-608 Kamienica 1000 

5 476 682,63 o 2 lata 

 

 

                                                                                             Zatwierdzono: 


		2024-07-26T14:39:04+0200
	Jakub Marek Jamróz




